
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pr Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Marangoni

Milluzzo

Bonetti

Bisio

Montanari

Braga

Ferrari

Pagnoncelli

Bertuletti

Zeglio

Rossi

Toffanin

Caprioglio

Villa

Chiesa

Sforzi

Venitucci

Simone

Marco

Carlo

Davide

Franco

Davide

Daniele

Ivan

Fabio

Lorenzo

Tino

Matteo

Andrea

Alfio

Roberto

Stefano

Giuseppe

Sommesi (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Dany Club (Hydra)

Team Nordica

Pasquino (Colmic)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Crevalcore (Tubertini)

Team Relax A.S.D.

Laerzia Cannalampo A.D. P.S. (Maver)

Team Nordica

Garisti Robbiesi A.S.D. (Hydra)

Treviglio (Colmic)

Longobardi (Milo)

Laerzia Cannalampo A.D. P.S. (Maver)

Team Relax A.S.D.

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

75.270

61.130

54.230

51.760

51.090

49.200

48.760

51.250

49.920

45.390

40.350

40.220

34.410

34.270

45.300

44.150

38.880

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 24-08-2019
Campo di Gara: Laghi Tensi No Matt.
Società Organizzatrice: Cardanesi A.S.D.P.
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Camp. Italiano Lago colpo

Orario

22:55:41

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Giudice di Gara

Landonio Fernando

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pr Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Landoni

Beleffi

Fabbrucci

Galeasso

Tugnolo

Grilli

Mattioli

Brancalion

Villa

Boroni

Marcodini

Taranto

Villani

Vivaldi

Bellan

Nesi

Pezzi

Gabriele ange

Claudio

Manuel

Ezio

Giovanni

Denis

Marco

Luca

Giuseppe

Riccardo

Gianpiero

Gianrico

Samuele

Adriano

Gabriele

Alessandro

Teresio

A.S.D. Garisti Santhia'

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Valmarecchia A.S.D.

Team Relax A.S.D.

Team Nordica

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Pasquino (Colmic)

Team Relax A.S.D.

Scardolisti 1982 A.S.D.

Garisti Vercellesi S.P.S.

Garisti Vercellesi S.P.S.

Aquafans Team (Sensas)

Crevalcore (Tubertini)

Garisti Vercellesi S.P.S.

Team Nordica

Re. Mi. A.S.D.

Robbiesi A.S.P.D. (Milo)

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

36.740

35.340

33.930

30.630

40.990

40.025

36.620

29.400

28.190

26.760

25.880

37.820

37.760

36.040

27.710

23.730

23.560

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 24-08-2019
Campo di Gara: Laghi Tensi No Matt.
Società Organizzatrice: Cardanesi A.S.D.P.
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Camp. Italiano Lago colpo

Orario

22:55:41

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Giudice di Gara

Landonio Fernando

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pr Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

Maiolani

Mazzarotto

Lisa

Biella

Negri

Manciapane

Ricciardi

Multari

Arrigucci

Crepaldi

Merati

Ciambrone

Grosso

Araneo

Claus

Anglani

Ghisellini

Cristiano

Andrea

Fabrizio

Carlo

Paolo

Vincenzo

Marco

Giuseppe

Gianluca

Pierino

Fiorenzo

Giuseppe

Enzo

Maurizio

Maurizio

Roberto

Livio

Team Nordica

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Malandrini Pescatori Chivasso A.S.D.

Garisti Robbiesi A.S.D. (Hydra)

Garisti Robbiesi A.S.D. (Hydra)

Re. Mi. A.S.D.

Fratta A.P.S.D. (Milo)

Jessica Team A.P.S.D.

Nuova Sps Terranuovese (Colmic)

Ghemmesi A.D.P. (Sensas)

Olona A.S.D. (Tubertini)

Gold Fish A.S.D.

Gold Fish A.S.D.

Laerzia Cannalampo A.D. P.S. (Maver)

Robbiesi A.S.P.D. (Milo)

Team Nordica

Gold Fish A.S.D.

5

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

8

8

22.230

33.830

31.740

26.290

23.530

23.280

21.150

21.010

28.110

25.420

25.010

22.850

22.700

18.630

18.110

24.020

23.480

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 24-08-2019
Campo di Gara: Laghi Tensi No Matt.
Società Organizzatrice: Cardanesi A.S.D.P.
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Camp. Italiano Lago colpo

Orario

22:55:41

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Giudice di Gara

Landonio Fernando

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pr Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Ottone

Eichholzer

Piacentini

Verde

Malzani

Pollone

Dori

Bertolini

Caccamo

Donati

Vigilini

Cepollina

Venini

Lotto

Pernigotti

Paniale

Guerini

Alessandro

Roberto

Marco

Pier paolo

Loris

Andrea

Luciano

Fabio

Ezio

Toni

Alessandro

Claudio

Valter

Giuseppe

Gianfranco

Giuseppe

Giovanni batt

Longobardi (Milo)

La Gallinara (Trabucco)

Olona A.S.D. (Tubertini)

Gloria (Tubertini)

Gold Fish A.S.D.

A.S.D. Garisti Santhia'

Nuova Sps Terranuovese (Colmic)

Frascarolo S.P.S.D. (Maver)

Jessica Team A.P.S.D.

Dany Club (Hydra)

Frascarolo S.P.S.D. (Maver)

La Gallinara (Trabucco)

Gorla Maggiore A.D.P.S.

Malandrini Pescatori Chivasso A.S.D.

Gloria (Tubertini)

A.S.D. Garisti Santhia'

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

22.130

21.730

18.710

16.830

12.110

23.070

18.520

18.000

14.690

8.550

5.290

13.030

12.080

10.860

9.860

6.630

0 Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 24-08-2019
Campo di Gara: Laghi Tensi No Matt.
Società Organizzatrice: Cardanesi A.S.D.P.
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Camp. Italiano Lago colpo

Orario

22:55:42

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Giudice di Gara

Landonio Fernando

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pr Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

68 Della Valle Enrico Cardanesi A.S.D.P. (Colmic) 10 0 Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 24-08-2019
Campo di Gara: Laghi Tensi No Matt.
Società Organizzatrice: Cardanesi A.S.D.P.
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Camp. Italiano Lago colpo

Orario

22:55:42

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Giudice di Gara

Landonio Fernando

Annotazioni


