Data: **24-08-2019**

Campo di Gara: **Laghi Tensi No Matt.** Società Organizzatrice: Cardanesi A.S.D.P.

Prova nr.:

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pr	Piazz. Eff.	Catture	Punteggio Effettivo	Note
1	Marangoni	Simone	Sommesi (Hydra)		1		75.270	
2	Milluzzo	Marco	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)		1		61.130	
3	Bonetti	Carlo	Dany Club (Hydra)		1		54.230	
4	Bisio	Davide	Team Nordica		1		51.760	
5	Montanari	Franco	Pasquino (Colmic)		1		51.090	
6	Braga	Davide	Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)		1		49.200	
7	Ferrari	Daniele	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)		1		48.760	
8	Pagnoncelli	Ivan	Calventianum A.S.D. (Tubertini)		2		51.250	
9	Bertuletti	Fabio	Crevalcore (Tubertini)		2		49.920	
10	Zeglio	Lorenzo	Team Relax A.S.D.		2		45.390	
11	Rossi	Tino	Laerzia Cannalampo A.D. P.S. (Maver)		2		40.350	
12	Toffanin	Matteo	Team Nordica		2		40.220	
13	Caprioglio	Andrea	Garisti Robbiesi A.S.D. (Hydra)		2		34.410	
14	Villa	Alfio	Treviglio (Colmic)		2		34.270	
15	Chiesa	Roberto	Longobardi (Milo)		3		45.300	
16	Sforzi	Stefano	Laerzia Cannalampo A.D. P.S. (Maver)		3		44.150	
17	Venitucci	Giuseppe	Team Relax A.S.D.		3		38.880	

Orario 22:55:41	Annotazioni	Direttore di Gara Pinciroli Pierangelo
		Giudice di Gara Landonio Fernando

Data: **24-08-2019**

Campo di Gara: **Laghi Tensi No Matt.** Società Organizzatrice: Cardanesi A.S.D.P.

Prova nr.:

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pr	Piazz. Eff.	Catture	Punteggio Effettivo	Note
18 La	andoni	Gabriele ange	A.S.D. Garisti Santhia'		3		36.740	
19 B	eleffi	Claudio	Amo Santarcangiolese (Colmic)		3		35.340	
20 Fa	abbrucci	Manuel	Valmarecchia A.S.D.		3		33.930	
21 G	aleasso	Ezio	Team Relax A.S.D.		3		30.630	
22 T	ugnolo	Giovanni	Team Nordica		4		40.990	
23 G	rilli	Denis	Amo Santarcangiolese (Colmic)		4		40.025	
24 M	lattioli	Marco	Pasquino (Colmic)		4		36.620	
25 B	rancalion	Luca	Team Relax A.S.D.		4		29.400	
26 V	illa	Giuseppe	Scardolisti 1982 A.S.D.		4		28.190	
27 B	oroni	Riccardo	Garisti Vercellesi S.P.S.		4		26.760	
28 M	larcodini	Gianpiero	Garisti Vercellesi S.P.S.		4		25.880	
29 Ta	aranto	Gianrico	Aquafans Team (Sensas)		5		37.820	
30 V	illani	Samuele	Crevalcore (Tubertini)		5		37.760	
31 V	ivaldi	Adriano	Garisti Vercellesi S.P.S.		5		36.040	
32 B	ellan	Gabriele	Team Nordica		5		27.710	
33 N	lesi	Alessandro	Re. Mi. A.S.D.		5		23.730	
34 P	ezzi	Teresio	Robbiesi A.S.P.D. (Milo)		5		23.560	

Orario 22:55:41	Annotazioni	Direttore di Gara Pinciroli Pierangelo
		Giudice di Gara Landonio Fernando

Data: **24-08-2019**

Campo di Gara: **Laghi Tensi No Matt.** Società Organizzatrice: Cardanesi A.S.D.P.

Prova nr.:

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pr	Piazz. Eff.	Catture	Punteggio Effettivo	Note
35	Maiolani	Cristiano	Team Nordica		5		22.230	
36	Mazzarotto	Andrea	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)		6		33.830	
37	Lisa	Fabrizio	Malandrini Pescatori Chivasso A.S.D.		6		31.740	
38	Biella	Carlo	Garisti Robbiesi A.S.D. (Hydra)		6		26.290	
39	Negri	Paolo	Garisti Robbiesi A.S.D. (Hydra)		6		23.530	
40	Manciapane	Vincenzo	Re. Mi. A.S.D.		6		23.280	
41	Ricciardi	Marco	Fratta A.P.S.D. (Milo)		6		21.150	
42	Multari	Giuseppe	Jessica Team A.P.S.D.		6		21.010	
43	Arrigucci	Gianluca	Nuova Sps Terranuovese (Colmic)		7		28.110	
44	Crepaldi	Pierino	Ghemmesi A.D.P. (Sensas)		7		25.420	
45	Merati	Fiorenzo	Olona A.S.D. (Tubertini)		7		25.010	
46	Ciambrone	Giuseppe	Gold Fish A.S.D.		7		22.850	
47	Grosso	Enzo	Gold Fish A.S.D.		7		22.700	
48	Araneo	Maurizio	Laerzia Cannalampo A.D. P.S. (Maver)		7		18.630	
49	Claus	Maurizio	Robbiesi A.S.P.D. (Milo)		7		18.110	
50	Anglani	Roberto	Team Nordica		8		24.020	
51	Ghisellini	Livio	Gold Fish A.S.D.		8		23.480	

Orario 22:55:41	Annotazioni	Direttore di Gara Pinciroli Pierangelo
		Giudice di Gara Landonio Fernando

Data: **24-08-2019**

Campo di Gara: **Laghi Tensi No Matt.** Società Organizzatrice: Cardanesi A.S.D.P.

Prova nr.:

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pr	Piazz. Eff.	Catture	Punteggio Effettivo	Note
52	Ottone	Alessandro	Longobardi (Milo)		8		22.130	
53	Eichholzer	Roberto	La Gallinara (Trabucco)		8		21.730	
54	Piacentini	Marco	Olona A.S.D. (Tubertini)		8		18.710	
55	Verde	Pier paolo	Gloria (Tubertini)		8		16.830	
56	Malzani	Loris	Gold Fish A.S.D.		8		12.110	
57	Pollone	Andrea	A.S.D. Garisti Santhia'		9		23.070	
58	Dori	Luciano	Nuova Sps Terranuovese (Colmic)		9		18.520	
59	Bertolini	Fabio	Frascarolo S.P.S.D. (Maver)		9		18.000	
60	Caccamo	Ezio	Jessica Team A.P.S.D.		9		14.690	
61	Donati	Toni	Dany Club (Hydra)		9		8.550	
62	Vigilini	Alessandro	Frascarolo S.P.S.D. (Maver)		9		5.290	
63	Cepollina	Claudio	La Gallinara (Trabucco)		10		13.030	
64	Venini	Valter	Gorla Maggiore A.D.P.S.		10		12.080	
65	Lotto	Giuseppe	Malandrini Pescatori Chivasso A.S.D.		10		10.860	
66	Pernigotti	Gianfranco	Gloria (Tubertini)		10		9.860	
67	Paniale	Giuseppe	A.S.D. Garisti Santhia'		10		6.630	
68	Guerini	Giovanni batt	Calventianum A.S.D. (Tubertini)		10		0	Cap.

Orario 22:55:42	Annotazioni	Direttore di Gara Pinciroli Pierangelo
		Giudice di Gara Landonio Fernando

Data: **24-08-2019**

Campo di Gara: **Laghi Tensi No Matt.** Società Organizzatrice: Cardanesi A.S.D.P.

Prova nr.: 1

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pr	Piazz. Eff.	Catture	Punteggio Effettivo	Note
68	Della Valle	Enrico	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)		10		0	Cap.

Orario 22:55:42	Annotazioni	Direttore di Gara Pinciroli Pierangelo
		Giudice di Gara Landonio Fernando